

Comune di Napoli Area Ambiente Servizio Verde della città	Accordo Quadro per il servizio di manutenzione ordinaria del patrimonio arboreo di alto fusto del Comune di Napoli, annualità 2021 - Lotto 2 Computo metrico Lettera contratto n. 1
---	--

Art.		A	B	C	D	E	F	G	H	I	J
		Descrizione	U.M.	Importo Unitario comprensivo di oneri sicurezza	% oneri per la sicurezza	Importo unitario degli oneri per la sicurezza	Importo Unitario al netto di oneri sicurezza	Prezzo ribassato	Prezzo ribassato più oneri	Quantità	Totale

VIA CIMAROSA											
1	V.02.040.030.c	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 553,93	0,70%	€ 3,88	€ 550,05	€ 204,56	€ 208,44	18	€ 3.751,96
2	V.02.040.030.d	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 16 a 23 m	cad.	€ 816,56	0,70%	€ 5,72	€ 810,84	€ 301,55	€ 307,27	60	€ 18.436,13

VIA SCARLATTI											
3	V.02.040.030.b	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 6 a 12 m	cad.	€ 369,29	0,70%	€ 2,59	€ 366,70	€ 136,38	€ 138,96	5	€ 694,81
4	V.02.040.030.c	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 553,93	0,70%	€ 3,88	€ 550,05	€ 204,56	€ 208,44	15	€ 3.126,63
5	V.02.040.030.d	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 16 a 23 m	cad.	€ 816,56	0,70%	€ 5,72	€ 810,84	€ 301,55	€ 307,27	27	€ 8.296,26
6	V.02.040.025.d	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 16 a 23 m	cad.	€ 507,77	0,70%	€ 3,55	€ 504,22	€ 187,52	€ 191,07	54	€ 10.317,90

PIAZZA VANVITELLI											
7	V.02.040.030.d	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 16 a 23 m	cad.	€ 816,56	0,70%	€ 5,72	€ 810,84	€ 301,55	€ 307,27	6	€ 1.843,61

Comune di Napoli Area Ambiente Servizio Verde della città	Accordo Quadro per il servizio di manutenzione ordinaria del patrimonio arboreo di alto fusto del Comune di Napoli, annualità 2021 - Lotto 2 Computo metrico Lettera contratto n. 1
---	--

Art.		A Descrizione	B U.M.	C Importo Unitario comprensivo di oneri sicurezza	D % oneri per la sicurezza	E Importo unitario degli oneri per la sicurezza	F Importo Unitario al netto di oneri sicurezza	G Prezzo ribassato	H Prezzo ribassato più oneri	I Quantità	J Totale
8	V.02.040.120.c	Potatura di palma "Washingtonia filifera" e W. robusta" mediante taglio di tutte le foglie secche, infiorescenze secche e datteri, scalpellatura dei D.L. Intervento comprensivo di macchina operatrice ed attrezzatura, nonché di raccolta: Altezza dello stipite da 6,00 a 12,0 m	cad.	€ 369,01	0,70%	€ 2,58	€ 366,43	€ 136,27	€ 138,86	1	€ 138,86

VIA LUCA GIORDANO											
Art.		A Descrizione	B U.M.	C Importo Unitario comprensivo di oneri sicurezza	D % oneri per la sicurezza	E Importo unitario degli oneri per la sicurezza	F Importo Unitario al netto di oneri sicurezza	G Prezzo ribassato	H Prezzo ribassato più oneri	I Quantità	J Totale
9	V.02.040.030.c	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 12 a 16 m	cad.	€ 553,93	0,70%	€ 3,88	€ 550,05	€ 204,56	€ 208,44	20	€ 4.168,84
10	V.02.040.030.d	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico intenso. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 16 a 23 m	cad.	€ 816,56	0,70%	€ 5,72	€ 810,84	€ 301,55	€ 307,27	35	€ 10.754,41
11	V.02.040.025.d	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa siti su strada secondo la forma campione stabilita dalla D.L. comunque sempre secondo il criterio della potatura a tutta cima e del taglio di ritorno: su strada a traffico medio. Intervento completo di attrezzatura, mezzo meccanico e raccolta: Altezza da 16 a 23 m	cad.	€ 507,77	0,70%	€ 3,55	€ 504,22	€ 187,52	€ 191,07	70	€ 13.375,05

Totale € 74.904,46

di cui per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso € 1.393,40

Il Direttore dell'esecuzione del Contratto
IDA Giorgio Caianiello

L'impresa
Mondo Service srl